株　主　各　位

　　　　 当社「第36回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、
　　　お詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

　　　１．訂正箇所
　　　　　「第36回定時株主総会招集ご通知」63頁
　　　　　第3号議案　取締役13名選任の件
　　　　　　候補者番号10　藤田伸弘氏の略歴、当社における地位、担当（重要な兼務の状況）
　　　　　　候補者番号11　森田雅彦氏の略歴、当社における地位、担当（重要な兼務の状況）

　　　２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

　　　　（訂正前）

　　　　（訂正後）

以上

記

第36回定時株主総会招集ご通知記載事項の一部訂正について

2022年６月14日

静岡県浜松市東区豊町508番地の1
株 　式 　会　社 　ユ　タ　カ　技　研
代 表 取 締 役 社 長　白 石　直 己

   (コード番号：7229 東証スタンダード)
問合せ先 人事・総務部長  鈴木  学

TEL：053-433-4111

候補者
番号

氏名
（生年月日）

略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）

10
藤田
 ふじ た

　伸
のぶ

弘
ひろ 1989年４月　当社入社

2015年６月　当社　購買部　新機種ブロック　ブロックリーダー
2020年６月　当社　事業戦略室　主任技師
2022年４月　当社　グローバル部品事業本部長（現任）

11
森田
もり  た

　雅
まさ ひこ

彦

1989年４月　当社入社
2020年６月　ユタカ・テクノロジーズ・デ・メキシコ・エス・エー・デ・
                  シー・ブイ社長
2021年４月　当社　三重製作所長
2022年４月　当社　品質保証責任者（現任）

(1969年４月26日生)

(1972年９月26日生)

候補者
番号

氏名
（生年月日）

略歴、当社における地位、担当（重要な兼職の状況）

10
藤田
 ふじ た

　伸
のぶ

弘
ひろ 1998年５月　当社入社

2015年６月　当社　購買部　新機種ブロック　ブロックリーダー
2020年６月　当社　事業戦略室　主任技師
2022年４月　当社　グローバル部品事業本部長（現任）

11
森田
もり  た

　雅
まさ ひこ

彦

1997年７月　当社入社
2020年６月　ユタカ・テクノロジーズ・デ・メキシコ・エス・エー・デ・
                  シー・ブイ社長
2021年４月　当社　三重製作所長
2022年４月　当社　品質保証責任者（現任）

(1969年４月26日生)

(1972年９月26日生)